
   
Uchwała Nr 3/2024 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 09 maja 2024 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr LVIII/470/2023 

z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 

oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 513 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

  § 1.  W Uchwale Nr 1261/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, zmienionej uchwałami: 

          Nr 1273/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 stycznia 2024 roku, 

          Nr 1279/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 stycznia 2024 roku, 

          Nr 1280/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2024 roku, 

          Nr 1282/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 01 lutego 2024 roku, 

          Nr 1298/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2024 roku, 

          Nr 1314/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2024 roku, 

          Nr 1319/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 marca 2024 roku, 

          Nr 1330/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 marca 2024 roku, 

          Nr 1333/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2024 roku, 

          Nr 1336/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2024 roku, 

          Nr 1341/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 kwietnia 2024 roku, 

          Nr 1354/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 kwietnia 2024 roku, 

          Nr 1360/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 kwietnia 2024 roku, 

          dokonuje się następujących zmian:  

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 1261/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia  

2023 r.  dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 1261/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia  

2023 r.  dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                                    

                                                                                                                    Starosta Wągrowiecki  

                 …………………………….. 

                 /Tomasz Kranc/ 

 

                                                                                                                             Wicestarosta 

                                                                                                                                          …..……………………….. 

                /Jerzy Springer/ 

 

                                                                                         Grzegorz Bałdyga ……………………….      

                                                                                         Robert Woźniak ………………………… 

                                                                                         Leszek Zdrzałka ………………………… 



2 

 

                                                                                          

                                 

                                                                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                do Uchwały Nr 3/2024 
                                                                                                                              Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                         z dnia  09-05-2024 r. 

 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 628 162,00 40 358,00 0,00 6 668 520,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 628 162,00 40 358,00 0,00 6 668 520,00 
 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat  

6 626 110,00 40 358,00 0,00 6 666 468,00 

  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 101 628,40 49 665,00 0,00 1 151 293,40 
 

 85395 Pozostała działalność 102 392,40 49 665,00 0,00 152 057,40 
 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat  

0,00 49 665,00 0,00 49 665,00 

 

  

 

 

 

 

162 494 929,31 90 023,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 162 584 952,31 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                        Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                          …..………………… 

                                                                                                                                                             /Tomasz Kranc/ 

 

                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

                                                                                                                      Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                do Uchwały Nr 3/2024 
                                                                                                                               Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                        z dnia 09-05-2024 r. 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

710 Działalność usługowa 1 297 400,00 3 084,00 3 084,00 1 297 400,00 
 

 71015 Nadzór budowlany 894 000,00 3 084,00 3 084,00 894 000,00 
 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 535,00 0,00 311,00 31 224,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 528,00 0,00 1 500,00 1 028,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 210,00 3 084,00 0,00 13 294,00 
 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

2 664,00 0,00 1 273,00 1 391,00 
  
 

 

 

750 Administracja publiczna 16 753 948,00 57 445,04 57 445,04 16 753 948,00 
 

 75020 Starostwa powiatowe 14 574 216,00 57 445,04 57 445,04 14 574 216,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 491 062,00 0,00 2 434,00 9 488 628,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 635 616,00 0,00 49 056,04 586 559,96 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

234 655,00 0,00 1 000,00 233 655,00 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 0,00 4 000,00 500,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 15 134,00 0,00 230,00 14 904,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 232 121,00 57 445,04 0,00 289 566,04 
 

4480 Podatek od nieruchomości 8 499,00 0,00 200,00 8 299,00 
 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

76 340,00 0,00 525,00 75 815,00 
  

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 654 610,00 40 358,00 0,00 6 694 968,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 641 110,00 40 358,00 0,00 6 681 468,00 
 

 
4180 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 

690 173,00 40 358,00 0,00 730 531,00 

  
 

 
 

758 Różne rozliczenia 6 831 482,06 0,00 852 994,48 5 978 487,58 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 6 831 482,06 0,00 852 994,48 5 978 487,58 
 

 4810 Rezerwy 6 344 798,17 0,00 852 994,48 5 491 803,69 
  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 53 106 945,34 674 812,13 18 588,00 53 763 169,47 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 744 356,00 82 042,52 6 750,00 4 819 648,52 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 217,00 0,00 909,00 38 308,00 
 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 500,00 3 750,00 0,00 9 250,00 
 

4260 Zakup energii 78 096,00 0,00 2 841,00 75 255,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 167 292,00 72 292,52 0,00 239 584,52 
 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 223 629,00 0,00 3 000,00 220 629,00 
 

80107 Świetlice szkolne 581 551,00 10 811,00 0,00 592 362,00 
 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 351,00 10 811,00 0,00 34 162,00 
 

80115 Technika 20 740 723,19 274 097,00 0,00 21 014 820,19 
  

 4260 Zakup energii 702 295,00 50 000,00 0,00 752 295,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 526 315,00 224 097,00 0,00 750 412,00 
 

 80116 Szkoły policealne 143 177,00 1 495,00 0,00 144 672,00 
 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 230,00 1 495,00 0,00 4 725,00 
 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 6 331 650,00 73 929,00 0,00 6 405 579,00 
 



4 

 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 143 680,00 73 929,00 0,00 217 609,00 
 

80120 Licea ogólnokształcące 12 627 580,15 126 929,00 8 838,00 12 745 671,15 
 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 297 240,00 126 929,00 0,00 424 169,00 
 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 455 728,00 0,00 8 838,00 446 890,00 
 

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 985 659,00 12 797,00 0,00 998 456,00 
 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 180,00 12 797,00 0,00 35 977,00 
 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 579 957,00 20 128,59 0,00 1 600 085,59 
 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 470,00 20 128,59 0,00 63 598,59 
 

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 

922 658,00 10 812,00 0,00 933 470,00 

 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 349,00 10 812,00 0,00 34 161,00 
 

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 959 510,00 0,00 3 000,00 956 510,00 
 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 66 143,00 0,00 3 000,00 63 143,00 
 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 670 380,00 2 765,00 0,00 673 145,00 
 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 529,00 2 765,00 0,00 13 294,00 
 

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 113 258,00 1 802,00 0,00 115 060,00 
 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 892,00 1 802,00 0,00 5 694,00 
 

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych 

1 909 326,00 17 960,00 0,00 1 927 286,00 

 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 422,00 17 960,00 0,00 62 382,00 
 

80195 Pozostała działalność 613 045,00 39 244,02 0,00 652 289,02 
 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 271 150,00 39 244,02 0,00 310 394,02 
  
 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 274 939,40 66 115,00 0,00 4 341 054,40 
 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 3 094 706,00 16 450,00 0,00 3 111 156,00 
 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 631,00 16 450,00 0,00 79 081,00 
 

85395 Pozostała działalność 134 242,40 49 665,00 0,00 183 907,40 
 

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 49 665,00 0,00 49 665,00 
  
 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 917 496,69 199 419,35 19 099,00 19 097 817,04 
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 049 259,00 24 555,89 4 000,00 2 069 814,89 
 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 640,00 20 555,89 0,00 67 195,89 
 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 
 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 46 770,00 0,00 4 000,00 42 770,00 
 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

1 498 637,00 20 480,42 1 559,00 1 517 558,42 

 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 790,00 0,00 214,00 14 576,00 
  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 796,00 20 480,42 0,00 67 276,42 
 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 56 950,00 0,00 1 345,00 55 605,00 
 

 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 456 126,00 5 549,00 503,00 461 172,00 
 

 4260 Zakup energii 4 300,00 0,00 267,00 4 033,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 811,00 5 549,00 0,00 18 360,00 
 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 632,00 0,00 236,00 16 396,00 
 

85410 Internaty i bursy szkolne 2 319 959,00 18 767,00 0,00 2 338 726,00 
 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 963,00 18 767,00 0,00 64 730,00 
 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 6 124 435,00 73 485,00 0,00 6 197 920,00 
 



5 

 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 124 343,00 73 485,00 0,00 197 828,00 
 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 5 101 380,69 53 883,04 7 030,00 5 148 233,73 
 

 4410 Podróże służbowe krajowe 7 008,00 1 750,00 0,00 8 758,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 121 282,00 52 133,04 0,00 173 415,04 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

5 050,00 0,00 1 750,00 3 300,00 
 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 162 499,00 0,00 5 280,00 157 219,00 
 

85495 Pozostała działalność 91 780,00 2 699,00 6 007,00 88 472,00 
 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91 780,00 2 699,00 6 007,00 88 472,00 
  

 

 

 

855 Rodzina 6 985 017,60 6 769,20 6 769,20 6 985 017,60 
 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 811 742,00 6 266,40 6 266,40 1 811 742,00 
 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 732,00 0,00 6 266,40 67 465,60 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 150,00 2 052,40 0,00 53 202,40 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 536,00 4 214,00 0,00 25 750,00 
 

85595 Pozostała działalność 558 247,31 502,80 502,80 558 247,31 
 

 4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 304,95 0,00 370,48 934,47 
 

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 466,05 0,00 132,32 333,73 
 

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 410,57 370,48 0,00 1 781,05 
 

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 503,77 132,32 0,00 636,09 
  
 

 

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78 500,00 3 000,00 3 000,00 78 500,00 
 

 90095 Pozostała działalność 48 500,00 3 000,00 3 000,00 48 500,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 0,00 3 000,00 14 000,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 000,00 3 000,00 0,00 5 000,00 

 

  

 

 

 

 

172 877 557,32 1 051 002,72 
 

 RAZEM WYDATKI  960 979,72 172 967 580,32 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                        Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                          …..………………… 

                                                                                                                                                             /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 
 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 3/2024 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 09 maja 2024 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

       Zmiana Uchwały Nr 1261/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje: 

 

1.  w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu:     

  - w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.108.2024.7 z dnia 25 

kwietnia 2024 r. zwiększa się o kwotę 40.358,00 zł plan dotacji celowych na 2024 rok z przeznaczeniem m.in. na 

nagrody jubileuszowe, odprawy emerytalne i ekwiwalenty za niewykorzystany urlop. 

    - w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej,  rozdział 85395 – Pozostała działalność   

na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I-3111.33.2024.6 z dnia 29 kwietnia 2024 r. zwiększa się o 

kwotę 49.665,00 zł plan dotacji celowych na 2024 rok. Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 

28) przeznaczone są na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 07 września 2007 r. o Karcie Polaka.  

 

 2.  w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu:   

      W związku ze zmianą podstawy naliczenia odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych, dokonuje się:  

          - zmian w planie wydatków w jednostkach organizacyjnych Powiatu Wągrowieckiego poprzez zmniejszenie środków 

zaplanowanych na wynagrodzenia /m.in. powstałe oszczędności z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego, 

składek PPK /, a zwiększenie odpisu: 

 Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Wągrowcu - 1.584,00 zł, 

 Starostwo Powiatowe w Wągrowcu - 47.724,04 zł, 

 Powiatowy Zarząd Dróg w Wągrowcu - 9.291,00 zł, 

 I Liceum Ogólnokształcące w Wągrowcu - 8.838,00 zł, 

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wągrowcu - 1.559,00 zł, 

    Ognisko Pracy Pozaszkolnej  w Wągrowcu - 236,00 zł, 

 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Gołańczy - 5.280,00 zł, 

 Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Wągrowcu - 4.214,00 zł. 

   

    - zwiększenia planu wydatków na odpis o kwotę 802.994,48 zł w jednostkach organizacyjnych Powiatu 

Wągrowieckiego: 

 Powiatowy Urząd Pracy w Wągrowcu – 16.450,00 zł, 

 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Wągrowcu - 91.314,25 zł, 

 I Liceum Ogólnokształcące w Wągrowcu - 64.982,00 zł, 

 Zespół Szkół nr 1 w Wągrowcu - 231.830,00 zł, 

 Zespół Szkół nr 2 w Wągrowcu - 141.712,00 zł, 

 Zespół Szkół w Gołańczy - 53.954,00 zł,  

 Bursa Szkolna nr 1 w Wągrowcu - 16.965,00 zł, 

 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Antoniewie - 95.739,00 zł,  

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wągrowcu – 18.921,42 zł, 

 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Gołańczy - 66.080,81 zł, 

 Ognisko Pracy Pozaszkolnej  w Wągrowcu – 5.046,00 zł. 



7 

 

 

     - w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej – w związku z decyzją Wojewody Wielkopolskiego w planie Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 40.358,00 zł wydatki na wynagrodzenia.  

   - w dziale 758 – Różne  rozliczenia,  rozdział  75818  –  Rezerwy  ogólne i celowe –  zmniejsza się o kwotę  

66.450,00 zł rezerwę ogólną z przeznaczeniem na wydatki statutowe w jednostkach organizacyjnych Powiatu 

Wągrowieckiego oraz  o kwotę 786.544,48 zł rezerwy celowe zaplanowane na wzrost zadań w oświacie. Plan po 

zmianach rezerw wyniesie 5.978.487,58 zł, z tego rezerwa ogólna 585.945,29 zł, rezerwy celowe 4.905.858,40 zł i 

rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 486.683,89 zł. 

  - w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – w planie  Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł wynagrodzenia bezosobowe, 

środki zostają przeniesione z rozdziału 80144. Zwiększa się o kwotę 3.750,00 zł wydatki na zakup sprzętu  

i oprogramowania służącego do terapii zaburzeń i niepełnosprawności dzieci wymagających specjalistycznego 

kształcenia. Powyższe  środki stanowią wkład własny w programie ,,Aktywna Tablica’’. 

   - rozdział 80115 – Technika – w planie Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł wydatki 

na zakup energii. 

 -  w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej,  rozdział 85395 – Pozostała działalność –  

w planie Starostwa Powiatowego w Wągrowcu, zwiększa się o kwotę 49.665,00 zł świadczenia na rzecz osób 

fizycznych. Środki stanowią częściowe pokrycie kosztów zagospodarowania i bieżącego utrzymania  

w Rzeczypospolitej Polskiej, przyznane w związku ze złożonym wnioskiem o udzielenie zezwolenia na pobyt stały 

z powołaniem na fakt posiadania Karty Polaka (art. 8 ustawy z dnia 07 września 2007 r. o Karcie Polaka, Dz.U.  

z 2023 r., poz. 192). 

  - w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno wychowawcze -  

w planie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Wągrowcu zmniejsza się o kwotę 4.000,00 zł dodatkowe 

wynagrodzenie roczne nauczycieli. Środki zostają przeznaczone na opłaty związane z postępowaniem sądowym. 

  - rozdział 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w Gołańczy – w planie Młodzieżowego Ośrodka  Socjoterapii  

w Gołańczy zwiększa się  o kwotę 1.750,00 zł wydatki na podróże służbowe pracowników, a zmniejsza szkolenia 

pracowników. 

            - w dziale 855  – Rodzina, rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych – w planie Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczej w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 2.052,40 zł wydatki przeznaczone na zakup art. 

chemicznych, zmniejsza się dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

            - rozdział 85595 – Pozostała działalność – zmiany w planie finansowym projektu pn. ,,Wsparcie deinstytucjonalizacji 

pieczy zastępczej w podregionie pilskim’’, realizowanym przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu 

dotyczą zmniejszenia o kwotę 502,80 zł dodatkowego wynagrodzenia rocznego, a zwiększenia wydatków na odpis 

ZFŚS. 

           -  w dziele 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność – zmiany  

w planie Starostwa Powiatowego w Wągrowcu dotyczą zwiększenia o kwotę 3.000,00 zł wydatków na szkolenia 

pracowników wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa, a zmniejszenia środków zaplanowanych na zakup usług 

pozostałych.  

 

     Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

                                                                                                                              Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                               ………………….… 

                                                                                                            /Tomasz Kranc/ 


